Bestaande Aandeelhouders bezitten de vermindering in de financiële waarde compenseren

die wordt veroorzaakt doordat de Uitgifteprijs lager is de huidige beurskoers. Aandeelhouders

kunnen daarom een waardeverlies lijden als ze hun Voorkeurrechten niet kunnen overdragen

aan hun theoretische waarden (en de prijs waaraan Scrips worden verkocht niet leidt tot een

betaling met betrekking tot de niet uitgeoefende Voorkeurrechten voor een bedrag dat gelijk

is aan deze theoretische waarde).

De gevolgen van de uitgifte op een 1% aandelenbezit van een Bestaande Aandeelhouder die niet

inschrijft op het Aanbod worden hieronder beschreven.

De berekening vindt plaats op basis van het aantal bestaande Aandelen voordat het Aanbod wordt

gesloten, (d.w.z. 6.808.962 Bestaande Aandelen) en het voorziene aantal Nieuwe Aandelen die

uitgegeven zullen worden (d.w.z. 1.945.416), rekening houdend met een verwachte omvang van het

Aanbod van maximum EUR 52.526.232 en een Uitgifteprijs van EUR 27.

Aandelenbezit in %

Voor de uitgifte van Nieuwe Aandelen   1,00%

Na de uitgifte van Nieuwe Aandelen   0,78%

75

10.4. Aandeelhouderschap na het Aanbod10

 Voor kapitaalverhoging Na kapitaalverhoging

 # aandelen % # aandelen %

Familie De Pauw 1.459.895 21,4 % 1.877.007 21,4 %

Belfius Insurance 898.139 13,2 % 1.154.749 13,2 %

Banimmo NV 833.934 12,2 % 833.934 9,5 %

Federale Verzekering 690.058 10,1 % 887.217 10,1 %

Familie De Smet 251.459 3,7 % 287.381 3,3 %

Eigen Aandelen 23.346 0,3 % 23.346 0,3 %

Free float 2.652.131 39,0 % 3.690.744 42,2 %

 6.808.962  8.754.378

10 Deze tabel gaat ervan uit dat het Aanbod volledig wordt onderschreven.

76

11. RECENTE TRENDS EN ONTWIKKELINGEN BINNEN DE

VENNOOTSCHAP

11.1. Recente ontwikkelingen

11.1.1. Resultaten van Q1 van 2014 – Tussentijdse verklaring van 15 mei 2014

Naar de belangrijke recente ontwikkelingen met betrekking tot de Vennootschap wordt verwezen in

de tussentijdse verklaring over de resultaten van het eerste kwartaal van 2014, gepubliceerd op 15

mei 2014 waarvan een uitreksel hieronder is weergegeven:

TUSSENTIJDSE VERKLARING VAN DE STATUTAIRE ZAAKVOERDER VOOR DE PERIODE